ESTADO DO PIAUÍ

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA
“Um novo tempo uma nova historia”

Praça Nossa Senhora Aparecida, 34 – Centro     Bertolínia-Piauí - CEP: 64870-000
CNPJ n° 06.554.034/0001-04

LEI Nº. 345/2017                                        Bertolínia-PI, 27 de Março de 2017

Dispõe sobre a Doação de terreno de domínio

público de responsabilidade desta Prefeitura

Municipal e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Bertolínia, Estado do Piauí, aprovou e eu,

Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a doar  à Paróquia

de Nossa Senhora da Conceição Aparecida uma área medindo 6,50 m de frente

e de fundo e 19,60 m nas laterais direita e esquerda,  dentro do terreno onde

está construído o Chafariz Público Municipal no Bairro Caixa D’Água.

Art.2º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bertolínia – PI, 27 de Março de

2017.

Luciano Fonseca de Sousa

Prefeito Municipal

Vera Lucia Rocha Veloso Correia

Secretária Municipal de Administração

Numerada, registrada e publicada a presente Lei por afixação na sede da
Prefeitura Municipal aos vinte e sete dias do mês de Março de dois mil e
dezessete.

Vera Lucia Rocha Veloso Correia

Secretária Municipal de Administração